

Building Lab Holding ApS

Edvard Griegs Gade 7, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 31893666

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2022

Mikkel Andreas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Building Lab Holding ApS
Edvard Griegs Gade 7, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31893666

Direktion

Mikkel Andreas Thomassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 96.368 mod DKK 122.404 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.059.233.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-9.533	-16.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		106.807	138.228
Finansielle omkostninger		-3.725	-3.428
Resultat før skat		93.549	118.238
Skat af årets resultat	1	2.819	4.166
Årets resultat		96.368	122.404

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.262	0
Overført til overført resultat	25.906	65.904
Årets resultat	96.368	122.404

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.662.603	1.671.682
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.687.603</u>	<u>1.696.682</u>
Anlægsaktiver		<u>1.687.603</u>	<u>1.696.682</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		160.000	130.000
Andre tilgodehavender		825.301	905.361
Tilgodehavende selskabsskat	1	4.157	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	66.891	230.003
Tilgodehavender		<u>1.056.349</u>	<u>1.265.364</u>
Likvide beholdninger		<u>376.407</u>	<u>172.143</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.432.756</u>	<u>1.437.507</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.120.359</u></u>	<u><u>3.134.189</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.573.853	1.560.591
Overført resultat		1.303.180	1.277.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		3.059.233	3.019.365
Selskabsskat	1	55.072	108.761
Langfristede gældsforpligtelser		55.072	108.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.938	5.938
Selskabsskat	1	0	9
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	0
Anden gæld		116	116
Kortfristede gældsforpligtelser		6.054	6.063
Gældsforpligtelser		61.126	114.824
Passiver i alt		3.120.359	3.134.189
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.560.591	1.211.370	55.300	2.952.261
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		0	65.904	56.500	122.404
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.560.591	1.277.274	56.500	3.019.365
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		13.262	25.906	57.200	96.368
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	1.573.853	1.303.180	57.200	3.059.233

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	108.770	-230.003	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-112.927	230.003			
Skat af årets resultat	64.072	-66.891	0	-2.819	-4.166
Betalt acontoskat	-9.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	50.915	-66.891	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-2.819	-4.166
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.157	-66.891	0		
Langfristede gældsforpligtelser	55.072	0			
I alt	50.915	-66.891	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	88.750	25.000	113.750	113.750
Kostpris pr. 30. juni 2022	88.750	25.000	113.750	113.750
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	1.582.932	0	1.582.932	1.560.590
Årets opskrivninger	106.807	0	106.807	138.228
Modtaget udbytte i året	-115.886	0	-115.886	-115.886
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	1.573.853	0	1.573.853	1.582.932
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	1.662.603	25.000	1.687.603	1.696.682

3. Eventualforpligtelser

Building Lab Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Andreas Thomassen

Direktør

Serienummer: d49cbfb3-10b1-41a4-a831-f54862c2be3b

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-15 14:36:22 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-15 14:37:47 UTC



Mikkel Andreas Thomassen

Dirigent

Serienummer: d49cbfb3-10b1-41a4-a831-f54862c2be3b

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-15 14:43:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2450C-IYYET-UJMLZ-35400-NZJ7M-CWHED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>